

[Narva Ooperipäevad toovad lavale maailma tippe](#)

28. augustist 12. septembrini peetavad Narva Ooperipäevad korraldavad etendusi piirilinna kultuurikohtades: Narva Kreenholmi Manufaktuuris, Vaba Laval ja Narva Linnuses.

"Sel suvel võõrustame taas Põhjamaade ooperiteatrite etendusi, mis on pälvinud suuremat publikumenu ja kriitikute tunnustust. Augusti viimastel päevadel etendub Narvas Taani neokukuteatri Sew Flunk Fury Wit auhinnatud ooper "Dust" ning Soome suurima ooperilavastaja Ville Saukkoneni poolt lavale toodud Bellini ooper "Norma"," ütles Narva Ooperipäevade peakorraldaja ja kunstiline juht Julia Savitskaja.

Savitskaja sõnul on Narva Ooperipäevade lava üsna rahvusvaheline. "Bellini ooperis "Norma" astuvad solistidena üles Katrin Targo ja Kristjan Mõisnik kõrvuti rahvusvaheliste solistide Giuseppe Varano, Kaisa Näreranta, Eeva Semerdjievi ja Ilmari Leismaga," tutvustas ta.

Septembri esimesel nädalavahetusel toimuval Ooperigalal on solistidena laval Aare Saal Rahvusooperist Estonia, Ivo Posti koos Maxim Pasteriga Moskva Suurteatrist, Galina Benevichi Poola Rahvusooperist ja Marlena Keinega Läti Rahvusooperist. Balletigalal toob Eesti Rahvusballiett lavale suurepäraseid "Eesti Ballett 100"sarja lühiballetid Toomas Edurilt, Jevgeni Gribilt ja San Francisco Balleti solistilt Tiit Helimetsalt.

Narva Ooperipäevadel jõuab esmakordselt lavale uus kodumaine koguperemuusikal. Raimo Kangro, kelle 70. sünniaastapäeva tänavu tähistatakse, ning Leelo Tungla loodud muusikal "Juku" jõuab lavale 20 aastat pärast teose valmimist. Muusikal põhineb Juku anekdootide ning see sobib vaatamiseks kogu perega. Etenduse lavastaja on Andrus Vaarik, dirigent Jüri-Ruut Kangur, kaasa teevad Juuli Lill, Laura Põldvere, Oliver Kuusik, Angelika Mikk, Atlan Karp, Sigrid Mutso, Martin Lume, Elo-Maarja Trumm, festivaliorkester, Narva lastekoor, Jõhvi koor Põhjarannik ning laste balletitrupp.

Eesti Teatri- ja Muusikaakadeemia toob Narva Ooperipäevade lavale Händeli ooperi "Orlando". Lavastaja on Stephan Jöris ning solistidena teevad kaasa EMTA üliõpilased Kristjan-Jaanek Mölder, Siiri Johanson, Raiko Raalik, Ursula Roomere, Johanna Maria Juhandi ja Anneliis Volmer, EMTA barokkorkester ja dirigent Endrik Üksvärav.